
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R IA N - 874, DE 06 DE S E T E M B RO DE 2016. 

Designa o Promotor de Justiça Adjunto CYRO 
VARGAS JATENE para oficiar em conjunto com o 
Promotor de Justiça Adjunto GILBERTO TELES 
COELHO, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri 
de Samambaia, no dia 08 de setembro de 2016, no 
Processo n.° 2014.09.1.007371-6, Réu: Daniel Lucas 
de Souza. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto no e-mail, de 06 de setembro de 2016, enviado à 
Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

RESOLVE: 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto CYRO VARGAS JATENE para oficiar em 
conjunto com o Promotor de J-ustiça Adjunto GILBERTO TELES COELHO na Sessão 
Plenária do Tribunal do Júri dp Samambaia, no dia 08 de setembro de 2016, no Processo n.° 
2014.09.1.007371-6, Réu: Daniel Lucas de Souza, sem prejuízo de suas atuais designações, 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ÍA-RJÍO' ROSCOE BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G: \ Por t r t l \ POKT AKIA S 2 0 l6 \ Df SÍgn » Dr .  Cy r o Varga s Ja l r i l t  - 0S. 09. 20I6 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publ icada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA mlmlœoŒ 
Esia cópia conf ere com  o or iginal 

o 

•o 

L ü 
HO 

CO 

ta 
u 
\ 
-.1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
t i l  d 
55 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


